
ZARZĄDZENIE NR 164/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy 
Stegna z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 300 000 zł, w tym zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 300 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 300 000 zł, w tym zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 300 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, tym 
zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 12 604 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 listopada 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 300 000,009 855 782,00 10 155 782,00

85211 Świadczenie wychowawcze 300 000,00 4 740 895,004 440 895,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 440 895,00 300 000,00 4 740 895,00

41 184 034,50 41 484 034,50300 000,00Razem:

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 listopada 2016 r.
Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 505 743,00300 000,008 205 743,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 740 895,00300 000,004 440 895,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 740 895,00300 000,004 440 895,00

9 492 399,509 192 399,50 300 000,00Razem:

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 listopada 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,001 432 494,50 1 436 494,50

01030 Izby rolnicze 4 000,00 43 680,0039 680,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 39 680,00 4 000,00 43 680,00

600 Transport i łączność 0,002 351 561,00 2 351 561,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 810 851,001 810 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 495,00 6 500,00 95 995,00

4270 Zakup usług remontowych 121 236,00 - 6 500,00 114 736,00

750 Administracja publiczna 0,004 743 605,00 4 743 605,00

75095 Pozostała działalność 0,00 443 091,00443 091,00

4190 Nagrody konkursowe 2 754,00 430,00 3 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 011,00 - 1 385,00 20 626,00

4220 Zakup środków żywności 6 171,00 929,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 008,00 26,00 39 034,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00671 492,00 671 492,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 337 991,00337 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 831,00 13 412,00 75 243,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 412,00 - 13 412,00 0,00

75414 Obrona cywilna 53 210,00 58 710,005 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 53 210,00 54 210,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 53 210,00 25 500,0078 710,00

4270 Zakup usług remontowych 57 400,00 - 53 210,00 4 190,00

758 Różne rozliczenia - 30 294,00311 070,00 280 776,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30 294,00 280 707,00311 001,00

4810 Rezerwy 311 001,00 - 30 294,00 280 707,00

801 Oświata i wychowanie 26 294,0012 832 498,00 12 858 792,00

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 8 884,00 6 258 307,006 249 423,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286 321,00 1 000,00 287 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 929 173,00 7 700,00 3 936 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760 757,00 1 904,00 762 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 277,00 - 3 150,00 107 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 510,00 1 430,00 79 940,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 720,00 420 501,00415 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 871,00 3 000,00 236 871,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 415,00 - 180,00 46 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 634,00 - 100,00 6 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 730,00 1 350,00 26 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 650,00 9 850,00

80110 Gimnazja 17 690,00 3 100 081,003 082 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 802,00 26,00 144 828,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 912 681,00 16 696,00 1 929 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 333,00 847,00 384 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 318,00 121,00 55 439,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5 000,00 388 924,00393 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 790,00 - 5 000,00 367 790,00

852 Pomoc społeczna 300 000,0011 516 728,00 11 816 728,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 66 506,0066 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 300 000,00 4 740 895,004 440 895,00

3110 Świadczenia społeczne 4 352 145,00 294 000,00 4 646 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 523,00 2 930,00 18 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 700,00 9 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 370,00 1 970,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 4 120,00 874 820,00878 940,00

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 392 000,00 - 4 120,00 387 880,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 440,00 801 798,00798 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 - 1 980,00 5 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 133,00 5 000,00 63 133,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 800,00 420,00 14 220,00

85295 Pozostała działalność 680,00 363 440,00362 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 680,00 33 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 881 205,00 2 881 205,00

90095 Pozostała działalność 0,00 394 232,00394 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 855,00 15 912,00 84 767,00

4260 Zakup energii 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 197,00 - 4 782,00 106 415,00

4430 Różne opłaty i składki 1 130,00 - 1 130,00 0,00

41 576 410,50 41 876 410,50300 000,00Razem:

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 164/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 listopada 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 505 743,00300 000,008 205 743,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 740 895,00300 000,004 440 895,00

3110 Świadczenia społeczne 4 646 145,00294 000,004 352 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 453,002 930,0015 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,002 700,007 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 970,00370,001 600,00

9 192 399,50 300 000,00 9 492 399,50Razem:

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 164/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 listopada 2016 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Doposażenie OSP Bronowo 75412 4210 2 000,00

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 75095 4300 3 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4190 200,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4220 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 800,00

Remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie - kontynuacja 92195 6050 6 249,00

Utworzenie placu zabaw i siłowni napowietrznej - kontynuacja 90095 6050 7 200,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 0,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 0,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4300 0,00

Razem Bronowo 20 549,00

Remont nawierzchni drogowej 60016 4270 6 200,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 1 412,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 800,00

Razem Chełmek 8 412,00

Budowa świetlicy wiejskiej 92195 6050 0,00

Organizacja festynu 75095 4210 0,00

Organizacja festynu 75095 4190 300,00

Organizacja festynu 75095 4300 1 000,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 4 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk 75412 4210 0,00

Zakup sprzętu gaśniczego dla OSP Tujsk 75412 4210 3 000,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 0,00

Zakup sprzętu sportowego 92605 4210 900,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6050 5 000,00

Zakup garażu blaszanego i regałów 90095 4210 2 512,00

Razem Chełmek Osada 16 712,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 9 445,00

Razem Chorążówka 9 445,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 21 000,00

Remont dróg gminnych 60016 4270 13 000,00

Klub Sportowy "Wisła Drewnica"-zakup torby medycznej  i piłek do gry 92605 4210 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy-zakup bramy garażowej w remizie 75412 4210 0,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Promocja Sołectwa 75095 4190 169,00

Promocja Sołectwa 75095 4220 153,00

Promocja Sołectwa 75095 4210 570,00

Razem Drewnica 36 892,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku - kontynuacja 92695 6050 11 000,00

Utworzenie placu zabaw w m. Niedzwiedzicy 90095 6050 0,00

Zakup tablicy informacyjnej do Starych Babek 90095 4300 950,00

Zakup tablicy informacyjnej do Starych Babek 90095 4210 50,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4270 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4210 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 6050 21 000,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 683,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 683,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 9 186,00

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek Osada

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek - Niedźwiedzica

Głobica7

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 1



Remont drogi gminnej 60016 6050 0,00

Razem Głobica 9 186,00

Remont Świetlicy Wiejskiej-wymiana rynien i opierzenia na dachu budynku 

świetlicy 92195 6050 10 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych przy Świetlicy Wiejskiej. 90095 4210 147,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4220 700,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Izbiska 10 847,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4300 2 270,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4210 80,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4190 150,00

Tablice informacyjne 90095 4300 2 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4210 1 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4300 2 200,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 4300 1 600,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 6050 25 859,00

Razem Jantar 35 159,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 92195 4210 510,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 92195 6060 3 599,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 90005 4210 0,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4190 485,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4210 49,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4220 603,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4300 247,00

Zagospodarowanie Placu Zabaw-kontynuacja 90095 6050 9 891,00

Razem Jantar Leśniczówka 15 384,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 4210 0,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 6050 4 806,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4210 1 814,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4300 220,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4300 60,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4170 1 636,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4090 235,00

Promocja Gminy
75095 4300 0,00

Utworzenie Placu Zabaw
90095 6050 14 508,00

Doposażenie Placu Zabaw
90095 6050 0,00

Doposażenie Placu Zabaw
90095 4210 0,00

                                        Razem Junoszyno 23 279,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej
92195 4210 7 338,00

Zabezpieczenie wejścia do kuchni w CAL
92195 4300 950,00

Siłownia napowietrzna -kontynuacja
90095 6050 5 289,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych
90095 4300 4 100,00

Estetyzacja wsi
90095 4210 2 000,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4210 0,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4300 500,00

Promocja miejscowości 
75095 4210 3,00

8 Izbiska

9 Jantar

Głobica7

10 Jantar - Leśniczówka

11

Junoszyno

12 Mikoszewo

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 2



Promocja miejscowości 
75095 4300 497,00

Doposażenie placu zabaw
90095 4210 0,00

Doposażenie placu zabaw
90095 6050 4 023,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa
75095 4300 2 979,00

Remont nawierzchni cząstkowych dróg gminnych sołectwa
60016 4270 7 000,00

Razem Mikoszewo  34 679,00

Remont i doposażenie świetlicy - kontynuacja 92195 6050 9 000,00

Kontynuacja Placu Zabaw 90095 6050 4 835,00

Promocja sołectwa 75095 4210 990,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 510,00

Oganizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa
75095 4300 1 870,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych wraz z częściami zamiennymi do 

wykaszarki 90095 4210 500,00

Razem Nowotna 18 705,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw
92195 6050 0,00

Wsparcie KS Czarni Przemysław
92605 4210 2 000,00

Wsparcie OSP Drewnica
75412 4210 848,00

Doposażenie placu zabaw
90095 6050 17 000,00

Zagospodarowanie działki nr 60 ( wyrównanie terenu, fundamenty)
90095 6050 0,00

                                      Razem Przemysław
19 848,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4210 2 321,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4300 179,00

Siatka do siatkówki wraz ze stopkami i odciągami 92605 4210 0,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 4210 2 274,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 6060 7 626,00

Cele kulturalne 75095 4170 900,00

Cele kulturalne 75095 4300 1 700,00

Doposażenie placu zabaw Siłownia na powietrzu, zmiana projektu 90095 6050 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4210 27,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4300 1 473,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4210 2 620,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 4 000,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4300 2 294,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4210 706,00

Utworzenie placu zabaw w Popowie 90095 6050 0,00

Razem Rybina 26 120,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Stegna 90095 4210 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 964,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4220 1 446,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4210 182,00

Zakup sprzętu sportowego dla UKS MORZE 92605 4210 3 000,00

Zakup tablic ogłoszeniowych dla Sołectwa 90095 4210 2 000,00

Zakup sprzętu AGD dla Sołectwa 75095 4210 0,00

Siłownia napowietrzna 92695 6050 25 000,00

Zakup i montaż tablicy informacyjnej wraz z regulaminem na Plac Zabaw
90095 4210 0,00

Zakup sprzętu dla OSP Stegna
75412 4210 3 300,00

Zakup samochodu dla OSP 75412 6060 0,00

Razem Stegna 36 892,00

Wykonanie dodatkowego wejscia do świetlicy (zakup drzwi itp..) 92195 4300 0,00

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa, żyłki, części do kosy itp.)
90095 4210 1 477,00

Zakup i wykonanie ogrodzenia placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 6 700,00

12 Mikoszewo

13 Nowotna

14 Przemysław

15 Rybina

16 Stegna

Stegienka 

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 3



Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 900,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4220 300,00

Zakup sprzetu ppoż. do OSP Stegienka 75412 4210 2 000,00

Zakup zabawek do Świetlicy Wiejskiej w Stegience 92195 4210 150,00

Zakup  tablicy "Regulamin placu zabaw" 90095 4210 500,00

Razem Stegienka 12 027,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4210 270,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4300 1 030,00

Zakup benzyny i oleju 90095 4210 200,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 6 000,00

Doposażenie namiotu 75095 4210 3 897,00

Remont sołeckiej kosiarki 90095 4270 400,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4300 60,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4210 190,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4220 575,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4190 475,00

Projekt pod budowę świetlicy 92195 6050 0,00

Razem Stegienka - Osada 13 097,00

Zakup garażu blaszanego (ok. 5 x 4) 90095 4210 1 750,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup kosy spalinowej, materiałów 

eksploatacyjnych m.in. paliwa, oleju)
90095 4210 1 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 7 000,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4210 0,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4300 1 100,00

Zakup sprzetu ppoż. dla OSP Chełmek -Osada 75412 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4220 1 359,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 0,00

Razem Stobiec 13 909,00

Estetyka wsi 90095 4210 785,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 1 000,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 6050 10 500,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 4210 0,00

Razem Świerznica 12 285,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 3 749,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 975,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 165,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 860,00

Konserwacja wiat 90095 4210 500,00

Doposażenie wiat 90095 4210 1 330,00

Promocja Gminy Stegna 75095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw 90095 4300 0,00

Remont budynku świetllicy 92195 4270 1 500,00

Promocja miejscowości Tujsk 75095 4300 930,00

Próg zwalniający 60016 4210 2 321,00

Próg zwalniający 60016 4300 179,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 4 000,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Zakup mikrofonow bezprzewodowych ze wzmacniaczem 75095 4210 430,00

Remont drogi na działce  100/3 oraz przebudowa (remont) skrzyżowania 

tej drogi 60016 4270 3 500,00

Razem Tujsk 20 439,00

Zakup duzego namiotu z wyposażeniem krzesła, stoły, grill, termosy itd..
75095 4210 8 540,00

Wykonanie nowych tablic informacyjnych w miejscowościach Wiśniówka, 

Szkarpawa 2 szt. 90095 4300 1 900,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego, podkaszarka, 

kosiarka oraz materiały eksploatacyjne itd.. 90095 4210 0,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup płyt drogowych oraz 

piasku wraz z położeniem na odcinku drogi , skrzyżowanie dz. nr 209 i 204 

oraz na dz. nr 217 60016 4210 3 379,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup płyt drogowych oraz 

piasku wraz z położeniem na odcinku drogi , skrzyżowanie dz. nr 209 i 204 

oraz na dz. nr 218 60016 4270 0,00

Stegienka 

18 Stegienka Osada

22

Wiśniówka

19 Stobiec

20 Świerznica

21 Tujsk

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 4



Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 205,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4220 1 348,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 0,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowościach 

Wiśniówka-Szkarpawa szt.2 90095 4270 0,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowościach 

Wiśniówka-Szkarpawa szt.3 90095 4210 160,00

Estetyzacja  wsi w miejscowościach Wiśniówka, Szkarpawa, zakup roslin, 

krzewów, ławek, śmietników itd.. 90095 4210 0,00

Razem Wiśniówka 15 532,00

Tablce informacyjne (trzy sztuki) 90095 4300 3 000,00

Materiały eksploatacyjne oraz materiały do remontu ogrodzenia studni 90095 4210 904,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Imprezy kulturalne 75095 4300 2 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 77,00

23 Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 923,00

Wiata na drewno do kominka w świetlicy 90095 4210 0,00

Wiata na drewno do kominka w świetlicy 90095 4300 1 500,00

Remont starej części świetlicy wraz z wyposażeniem 92195 6050 0,00

Utworzenie alejek w parku 90095 6050 20 000,00

Projekt budowy promenady w parku 90095 6050 0,00

Razem  Żuławki 29 404,00

472 485,00

22

Wiśniówka

Żuławki

Razem Sołectwa

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 300 000 zł, z tytułu zwiększenia
planu dotacji, z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016
r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
oświetlenia świątecznego - 20 720 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych w wysokości 17 690 zł, z rezerwy celowej -
oświatowej, z przeznaczeniem na pokryciekosztu wypłat nagród jubileuszowych, zasiłków na
zagospodarowanienoraz z tytułu awansów zawodowych nauczycieli w gimnazjum w Mikoszewie

- dokonano przesunięcia środków finansowych w wysokości 3 430 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
brakującej kwoty na zakup opału, środków czystości , wywozu śmieci i odprowadzania ścieków w SP
w Jantarze,

- dokonano przesunięcia środków finansowych w wysokości 13 604 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie brakującej kwoty na wynagrodzenia i zasiłki w związku z reorganizacją zatrudnienia w SP w
Jantarze,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu montażu
oświetlenia świątecznego - 2 808 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu odpisu 2% na izby rolnicze - 4 000 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
kruszywa - 6 500 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatku związanego z konserwacją systemu
powiadamiania i alarmowania mieszkańców - 53 210 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na opłaty pocztowe, odpis ZFŚ,
transport żywności w GOPS w Stegnie - 6 300 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia FS Stobiec - 1 359 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia FS Rybina - 1 385 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia FS Stegna - 2 000 zł

- dokonano zmiany przedsięwzięcia w FS Chełmek - 1 412zł,

- dokonano zmiany przedsięwzięcia w FS Rybina- 4 000 zł,

- dokonano zmiany przedsięwzięcia w FS Chełmek-Osada - 3 000 zł,

- dokonano zmiany przedsięwzięcia w FS Tujsk - 5 170 zł,

- dokonano zmiany przedsięwzięcia w FS Świerznica - 1 000 zł.

Id: FFC01C08-188B-47B4-AD04-1593DEB02A2B. Podpisany Strona 1




